关于举办第三届分省院科普讲解大赛的通知
根据《关于举办第三届分省院科普讲解大赛的通知》（分省院发〔2021〕18号）通知精神，中科院西安分院、陕西省科学院决定于2021年5月21日在西安举办第三届科普讲解大赛。水土保持研究所作为科学院与教育部共建单位，将推荐选手参加比赛，现将有关事项通知如下：
1本次大赛是分省院参与2021年全国科普日和第十七届中科院工作科学日的重点活动之一。大赛设置一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖和优秀组织奖。
2比赛内容：自主命题讲解，由选手自行确定一个科普内容命题，讲解主题内容须与自然科学相关。
3 时间地点： 2021年5月21日，院机关办公楼二层多功能厅。
4参赛报名：水土保持研究所在职职工、在册硕士研究生及博士研究生（研究领域不限）均可报名。5月10日前参赛者将报名表报所科技办。
5有关详情见附件

联系人：科技办 87012872
        杨光   15891498259  yangg@ms.iswc.ac.cn

[bookmark: _GoBack]附件：1关于举办第三届分省院科普讲解大赛的通知
      2第三届分省院科普讲解大赛实施方案
      3 参赛报名表